
ZARZĄDZENIE NR 5/2026 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 8 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany terminu składania wniosków o udzielenie dotacji na 
realizację zadania z zakresu sportu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz § 10 ust. 2 i 3 Uchwały nr 
XXVIII/249/20 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 22 grudnia 
2020 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadań z zakresu 
sportu na terenie gminy Konstantynów Łódzki zmieniona Uchwałą nr XXX/251/21 
Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie 
zmiany Uchwały nr XXVIII/249/20 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 
z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania 
zadań z zakresu sportu na terenie gminy Konstantynów Łódzki. (Dz. Urz. Woj. 
Łódz. 2021. 541) Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego zarządza, co 
następuje:  

§ 1. W związku z ogłoszeniem naboru wniosków o udzielenie dotacji na 
realizację zadania z zakresu sportu w 2026 roku Zarządzeniem nr 268/2025 
Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego z dnia 15 grudnia 2025 r. w sprawie 
ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dotacji na realizację zadania z zakresu 
sportu, opublikowanym w Biuletynie Informacji Publicznej w dniu 8 stycznia 
2026 r. wydłuża termin składania wniosków o udzielenie dotacji na realizację 
zadania z zakresu sportu w 2026 roku do dnia 23 stycznia 2026 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87C282EB-2DCC-4551-A9F9-71AA6CFA3D56. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 5/2026 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 8 stycznia 2026 r.
	§ 1


